MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabine te Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 011/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso VI da Lei Orgânica do
Município, combinado com o Artigo 104 da Lei Municipal 030/2004 (Estatuto dos
Servidores Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul, RESOLVE CONCEDER a
Cessão Funcional até a data de 31/12/2012, ao Servidor Público Municipal Estatutário o
Sr JEAN CLÓVIS BERTUOL DE SOUZA, Portador da Cédula de Identidade RG n.º
4.463.800-2-PR, Médico Veterinário, Nível T-00, para desempenhar sua função junto ao
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABSTECIMENTO, conforme acordo de
Cooperação Técnica visando a execução de programas na área de Inspeção de Produtos
de Origem Animal, a contar de 03 de Janeiro de 2011.

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul
PR, 25 de Janeiro de 2011.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal